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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2019-06-14 - 16:22 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

10 - 14 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 2:20.06 539 1:09.86 1:10.20
2. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:22.81 508 1:08.92 1:13.89
3. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:25.57 480 1:09.37 1:16.20
4. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 2:26.70 469 1:09.92 1:16.78
5. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 2:29.21 445 1:08.69 1:20.52
6. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:32.83 415 1:11.91 1:20.92
7. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:33.09 412 1:15.15 1:17.94
8. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:34.07 405 1:12.78 1:21.29
9. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 2:34.26 403 1:15.23 1:19.03

10. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:37.73 377 1:16.80 1:20.93
11. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 2:37.98 375 1:18.68 1:19.30
12. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 2:41.24 353 1:17.56 1:23.68
13. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.33 352 1:17.90 1:23.43
14. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 2:43.38 339 1:16.09 1:27.29
15. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 2:44.50 332 1:15.44 1:29.06
16. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:54.51 278 1:21.39 1:33.12
17. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 3:05.56 231 1:27.06 1:38.50
18. BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 3:08.37 221 1:30.96 1:37.41

15 - 16 lat

1. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:19.57 544 1:08.22 1:11.35
2. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:23.88 497 1:08.62 1:15.26
3. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:24.62 489 1:08.06 1:16.56
4. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:24.97 486 1:07.50 1:17.47
5. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 2:27.56 461 1:10.00 1:17.56
6. ŁOKAJ Michał 04 UKS Shark Rudna 2:28.60 451 1:08.86 1:19.74
7. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:37.55 378 1:15.14 1:22.41
8. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 2:58.86 258

Open

1. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.91 564 1:03.90 1:14.01
2. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:19.57 544 1:08.22 1:11.35
3. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 2:20.06 539 1:09.86 1:10.20
4. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:21.72 520 1:08.35 1:13.37
5. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:22.81 508 1:08.92 1:13.89
6. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:23.88 497 1:08.62 1:15.26
7. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:24.62 489 1:08.06 1:16.56
8. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:24.97 486 1:07.50 1:17.47
9. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:25.57 480 1:09.37 1:16.20

10. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 2:26.70 469 1:09.92 1:16.78
11. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 2:27.56 461 1:10.00 1:17.56
12. ŁOKAJ Michał 04 UKS Shark Rudna 2:28.60 451 1:08.86 1:19.74
13. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 2:29.21 445 1:08.69 1:20.52
14. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:32.83 415 1:11.91 1:20.92
15. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:33.09 412 1:15.15 1:17.94
16. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:34.07 405 1:12.78 1:21.29
17. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 2:34.26 403 1:15.23 1:19.03
18. WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 2:35.68 392 1:10.97 1:24.71
19. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:37.55 378 1:15.14 1:22.41
20. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:37.73 377 1:16.80 1:20.93
21. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 2:37.98 375 1:18.68 1:19.30
22. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 2:41.24 353 1:17.56 1:23.68
23. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.33 352 1:17.90 1:23.43
24. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 2:43.38 339 1:16.09 1:27.29
25. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 2:44.50 332 1:15.44 1:29.06



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-06-14 16:42 - Strona 2

LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

26. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:54.51 278 1:21.39 1:33.12
27. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 2:58.86 258
28. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 3:05.56 231 1:27.06 1:38.50
29. BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 3:08.37 221 1:30.96 1:37.41


